
MUNICIPALIDAD DE

SAN CARLOS CENTRO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/21

Objeto: MATERIALES PARA EL RECAMBIO DE LA RED DE AGUA POTABLE

VALOR del PLIEGO: $ 1.000,00 – Podrá adquirirse hasta el 22/02/21 a las 12:00 hs.

CIERRE PRESENTACIÓN de las OFERTAS: 24/02/21 - Hora: 09:30 hs.

APERTURA de las OFERTAS: 24/02/21 - Hora: 10:00 hs.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 5.238.500.-

L U G A R :  G o b i e r n o  d e  S a n  C a r l o s  C e n t r o  –  T o m á s  L u b a r y  4 5 2  -  C P :  3 0 1 3  –  S a n  C a r l o s  C e n t r o  –
gobiernodesancar loscentro@gmai l .com  -  Te l /Fax:  03404  –  420021

$ 105 435819 En. 26 En. 28

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 336

EXPEDIENTE N° 336/2021

Objeto: Adquisición: Provisión de Materiales eléctricos destinados al Alumbrado Público del distrito de Sauce Viejo, según el
siguiente detalle:

Setenta (70) Lámparas de Sodio de 150 Watts;

Ciento veinte (120) Lámparas de Sodio de 250 Watts;

Ochocientos (800) Lámparas LED de 50 Watts (Magnolias);

Doscientos cincuenta (250) Policarbonatos Peritas;

Ochenta (80) Policarbonatos para Artefactos AC 52-250 Watts;

Cuarenta (40) Artefactos para Colgar;

Ochenta (80) Artefactos para Brazo con Brazos;

Cuarenta (40) Balastos interior Sodio de 250 Watts;

Cincuenta (50) Equipos Auxiliar Sodio de 150 Watts;

Ochenta (80) Equipos Auxiliar Sodio de 250 Watts;

Forma de Pago: Se aceptarán ofertas que prevean diversas modalidades de pagos, inclusive las que contemplen planes de
financiación, mediante la recepción de Cheques de Pagos diferidos al momento de la entrega de la facturación pertinente.

Fecha de Apertura: 09 de Febrero de 2021 - En sede comunal a las 11:00 horas.



Valor del pliego: pesos: Ocho mil ($ 8.000).

$ 450 435733 En. 26 Feb. 8

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 337

EXPEDIENTE Nº 337/2021

Objeto: Adquisición: Provisión de 5.000 Toneladas de Estabilizado Granular Cálcareo y/o Granítico 0 -20 puesta en obra, destinado
al reacondicionamiento de calles y caminos del distrito de Sauce Viejo.

Forma de pago: Se aceptarán ofertas que prevean diversas modalidades de pagos, inclusive las que contemplen planes de
financiación, mediante la recepción de Cheques de Pagos diferidos al momento de la entrega de la facturación pertinente.

Fecha de apertura: 10 de Febrero de 2021 - En sede comunal a las 11:00 horas.

Valor del pliego: pesos: diez mil ($ 10.000).

$ 450 435732 En. 26 Feb. 8

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 338

EXPEDIENTE N° 338/2021

Objeto: Adquisición: Provisión de Cubiertas, cámaras y otros elementos para Vehículos y Maquinarias Comunales, puestos en
Obrador Comunal, destinado al mantenimiento de la capacidperativa de la flota comunal. Según el siguiente detalle:

4 (cuatro) cubiertas - medidas: 255 - 70 - R16;

12 (doce) cubiertas con Tacos - medidas: 275 - 80 - R22.5;

6 (seis) Cubiertas - medidas: 215 - 75 - R17.5;

2 (dos) Cubiertas -medidas: 205 - 70 - R15;

4 (cuatro) Cubiertas - medidas: 185 - 70 - R15;

2 (dos) Cubiertas traseras Retroexc. - medidas: 1.95L - 24 - G900;

2 (dos) Cubiertas delant. Retroexc. - medidas: 12 - 16.5;

4 (cuatro) Cubiertas agrícolas - medidas: 7.50 - R16;

4 (cuatro) Cubiertas -medidas: 175 - 70 - R14;

6 (seis) Cubiertas agrícolas - medidas: R16;

6 (seis) Cámaras - medidas: R16;

6 (seis) Cámaras - medidas: 10.0 - R20;

6 (seis) Protectores - medidas: R20;

Forma de Pago: Se aceptarán ofertas que prevean diversas modalidades de pagos, inclusive las que contemplen planes de



financiación, mediante la recepción de Cheques de Pagos diferidos al momento de la entrega de la facturación pertinente.

Fecha de apertura: 10 de Febrero de 2021 - En sede comunal a las 09:30 horas.

Valor del pliego: pesos: seis mil ($ 6.000).

$ 450 435731 En. 26 Feb. 8

__________________________________________


